
【望海坂→小島住吉】
バス停留所名

望海坂１丁目 ― 8:50 9:50 10:40 ― 11:55 12:50 ― 13:40 ― 14:40 16:05 ― 17:20 18:10

望海坂２丁目南 ― 8:51 9:51 10:41 ― 11:56 12:51 ― 13:41 ― 14:41 16:06 ― 17:21 18:11

望海坂１丁目西 ― 8:51 9:51 10:41 ― 11:56 12:51 ― 13:41 ― 14:41 16:06 ― 17:21 18:11

望海坂第１集会所前 ― 8:52 9:52 10:42 ― 11:57 12:52 ― 13:42 ― 14:42 16:07 ― 17:22 18:12

里海公園西口 ― 8:54 9:54 10:44 ― 11:59 12:54 ― 13:44 ― 14:44 16:09 ― 17:24 18:14

淡輪駅 ― 8:57 9:57 10:47 ― 12:02 12:57 ― 13:47 ― 14:47 16:12 ― 17:27 18:17

淡輪郵便局 ― 8:58 9:58 10:48 ― 12:03 12:58 ― 13:48 ― 14:48 16:13 ― 17:28 18:18

町民体育館 ― 8:59 9:59 10:49 ― 12:04 12:59 ― 13:49 ― 14:49 16:14 ― 17:29 18:19

祗園橋 ― 9:00 10:00 10:50 ― 12:05 13:00 ― 13:50 ― 14:50 16:15 ― 17:30 18:20

みさき苑北 ― 9:00 10:00 10:50 ― 12:05 13:00 ― 13:50 ― 14:50 16:15 ― 17:30 18:20

長松自然海浜 ― 9:01 10:01 10:51 ― 12:06 13:01 ― 13:51 ― 14:51 16:16 ― 17:31 18:21

みさき苑西 ― 9:01 10:01 10:51 ― 12:06 13:01 ― 13:51 ― 14:51 16:16 ― 17:31 18:21

みさき公園駅東口 ― 9:02 10:02 10:52 ― 12:07 13:02 ― 13:52 ― 14:52 16:17 ― 17:32 18:22

みさき公園駅　着 ― 9:06 10:06 10:56 ― 12:11 13:06 ― 13:56 ― 14:56 16:21 ― 17:36 18:26

みさき公園駅　発 8:05 9:06 10:06 ― 11:35 ― ― 13:20 ― 14:50 ― ― 16:20 17:39 18:26

岬中学校 8:07 9:08 10:08 ― 11:37 ― ― 13:22 ― 14:52 ― ― 16:22 17:41 18:28

深日小学校 8:08 9:09 10:09 ― 11:38 ― ― 13:23 ― 14:53 ― ― 16:23 17:42 18:29

オークワ前 8:11 9:12 10:12 ― 11:41 ― ― 13:26 ― 14:56 ― ― 16:26 17:45 18:32

岬町役場 8:13 9:14 10:14 ― 11:43 ― ― 13:28 ― 14:58 ― ― 16:28 17:47 18:34

多奈川駅 8:15 9:16 10:16 ― 11:45 ― ― 13:30 ― 15:00 ― ― 16:30 17:49 18:36

保健センター 8:16 9:17 10:17 ― 11:46 ― ― 13:31 ― 15:01 ― ― 16:31 17:50 18:37

谷川東 8:17 9:18 10:18 ― 11:47 ― ― 13:32 ― 15:02 ― ― 16:32 17:51 18:38

与田病院前 8:19 9:20 10:20 ― 11:49 ― ― 13:34 ― 15:04 ― ― 16:34 17:53 18:40

谷川 8:22 9:23 10:23 ― 11:52 ― ― 13:37 ― 15:07 ― ― 16:37 17:56 18:43

極楽橋 8:23 9:24 10:24 ― 11:53 ― ― 13:38 ― 15:08 ― ― 16:38 17:57 18:44

楠木橋 8:23 9:24 10:24 ― 11:53 ― ― 13:38 ― 15:08 ― ― 16:38 17:57 18:44

ピアッツァ５ ― 9:27 10:27 ― 11:56 ― ― 13:41 ― 15:11 ― ― 16:41 18:00 18:47

中の峠 8:24 9:29 10:29 ― 11:58 ― ― 13:43 ― 15:13 ― ― 16:43 18:02 18:49

小島自然海浜 8:25 9:30 10:30 ― 11:59 ― ― 13:44 ― 15:14 ― ― 16:44 18:03 18:50

とっとパーク小島 8:27 9:32 10:32 ― 12:01 ― ― 13:46 ― 15:16 ― ― ― ― ―

小島住吉※ 8:29 9:34 10:34 ― 12:03 ― ― 13:48 ― 15:18 ― ― 16:45 18:04 18:52

【小島住吉→望海坂】
バス停留所名

小島住吉 8:46 9:50 ― 11:00 ― 12:30 ― ― 14:00 ― 15:30 ― 17:03 18:18

とっとパーク小島 ― ― ― 11:02 ― 12:32 ― ― 14:02 ― 15:32 ― 17:05 18:20

小島自然海浜 8:47 9:51 ― 11:04 ― 12:34 ― ― 14:04 ― 15:34 ― 17:07 18:22

中の峠 8:48 9:52 ― 11:05 ― 12:35 ― ― 14:05 ― 15:35 ― 17:08 18:23

ピアッツァ５ ― 9:55 ― 11:08 ― 12:38 ― ― 14:08 ― 15:38 ― 17:11 18:26

楠木橋 8:49 9:57 ― 11:10 ― 12:40 ― ― 14:10 ― 15:40 ― 17:13 18:28

極楽橋 8:49 9:57 ― 11:10 ― 12:40 ― ― 14:10 ― 15:40 ― 17:13 18:28

谷川 8:51 9:59 ― 11:12 ― 12:42 ― ― 14:12 ― 15:42 ― 17:15 18:30

与田病院前 8:55 10:03 ― 11:16 ― 12:46 ― ― 14:16 ― 15:46 ― 17:19 18:34

谷川東 8:57 10:05 ― 11:18 ― 12:48 ― ― 14:18 ― 15:48 ― 17:21 18:36

保健センター 8:58 10:06 ― 11:19 ― 12:49 ― ― 14:19 ― 15:49 ― 17:22 18:37

多奈川駅 8:59 10:07 ― 11:20 ― 12:50 ― ― 14:20 ― 15:50 ― 17:23 18:38

岬町役場 9:00 10:08 ― 11:21 ― 12:51 ― ― 14:21 ― 15:51 ― 17:24 18:39

オークワ前 9:01 10:09 ― 11:22 ― 12:52 ― ― 14:22 ― 15:52 ― 17:24 18:40

深日小学校 9:03 10:11 ― 11:24 ― 12:54 ― ― 14:24 ― 15:54 ― 17:26 18:42

岬中学校 9:04 10:12 ― 11:25 ― 12:55 ― ― 14:25 ― 15:55 ― 17:27 18:43

みさき公園駅　着 9:07 10:15 ― 11:28 ― 12:58 ― ― 14:28 ― 15:58 ― 17:30 18:46

みさき公園駅　発 9:08 10:17 11:20 ― 12:20 ― 13:20 14:20 ― 15:20 ― 16:50 17:33 18:46

みさき公園駅東口 9:11 10:20 11:23 ― 12:23 ― 13:23 14:23 ― 15:23 ― 16:53 17:36 18:49

みさき苑西 9:12 10:21 11:24 ― 12:24 ― 13:24 14:24 ― 15:24 ― 16:54 17:37 18:50

長松自然海浜 9:12 10:21 11:24 ― 12:24 ― 13:24 14:24 ― 15:24 ― 16:54 17:37 18:50

みさき苑北 9:13 10:22 11:25 ― 12:25 ― 13:25 14:25 ― 15:25 ― 16:55 17:38 18:51

祗園橋 9:13 10:22 11:25 ― 12:25 ― 13:25 14:25 ― 15:25 ― 16:55 17:38 18:51

町民体育館 9:14 10:23 11:26 ― 12:26 ― 13:26 14:26 ― 15:26 ― 16:56 17:39 18:52

淡輪郵便局 9:15 10:24 11:27 ― 12:27 ― 13:27 14:27 ― 15:27 ― 16:57 17:40 18:53

淡輪駅 9:16 10:25 11:28 ― 12:28 ― 13:28 14:28 ― 15:28 ― 16:58 17:41 18:54

里海公園西口 9:18 10:27 11:30 ― 12:30 ― 13:30 14:30 ― 15:30 ― 17:00 17:43 18:56

望海坂第１集会所前 9:21 10:30 11:33 ― 12:33 ― 13:33 14:33 ― 15:33 ― 17:03 17:46 18:59

望海坂１丁目 9:22 10:31 11:34 ― 12:34 ― 13:34 14:34 ― 15:34 ― 17:04 17:47 19:00

望海坂２丁目南 9:22 10:31 11:34 ― 12:34 ― 13:34 14:34 ― 15:34 ― 17:04 17:47 19:00

望海坂１丁目西 9:23 10:32 11:35 ― 12:35 ― 13:35 14:35 ― 15:35 ― 17:05 17:48 19:01

岬町コミュニティバス【基本路線】発車時刻表（土・日・祝日）

（お問い合わせ）

岬町役場 生活環境課

電話 ４９２－２７１４

コミュニティバス運行委託会社

野鉄観光（株）

電話 ４９２－２２１２

○基本路線の運賃は、大人及

び子ども１乗車１回１００

円です。ただし、６歳未満

の幼児及び同伴する保護者

身体障害者手帳、精神障害

者保健福祉手帳、療育手帳

をお持ちの方、並びにこれ

らをお持ちの方と同伴して

乗車される同伴者又は介護

人は無料です。

乗車の際に手帳を乗務員

に提示してください。

○定期券・回数券は、基本路

線・乗継支線で使用できま

す。

○現金・回数券で乗車の方で、

基本路線から乗継支線又は

乗継支線から基本路線に乗

り継ぐ場合は、乗務員にそ

の旨をお伝えください。

無償で乗継乗車券を発行

します。乗継券は、発行当

日のみ有効です。

○バス回数券は、

１１枚綴り1,000円、

２２枚綴り2,000円です。

○回数券は、バスの車内で

もお買い求めいただけま

す。また、野鉄観光㈱）、

岬町生活環境課・みさき公

園駅前住民票・印鑑登録証

明書発行コーナーでも販売

しています。

○「ピアッツア５」及び

「とっとパーク小島」が休

業日の場合は、バス停には

停車いたしません。ご注意

ください。

令和６年４月１日改正

※小島住吉は、到着時間です。

○バス定期券は、

通学１ヶ月 3,600円

３ヶ月 9,900円

通勤１ヶ月 4,500円

３ヶ月 12,600円です。

岬町役場生活環境課窓口にお

いてのみお買い求めいただき

ます。

詳しくは岬町Ｈ．Ｐでご確認

ください。


